ALL. 3 CANDIDATI ESCLUSI

[~ |

COGNOME

NOME

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ABATE

AMATO

APUZZO

BARRA

BELARDO

BENCIVENGA

BRUNER

BRUZZESE

CAIAZZA

CAMARDELLA

CAMARDELLA

CAPASSO

CAPASSO

CAPONE

CAPUANO

CARTA

CASTALDO

CONOCCHIA

COPPOLA

CRISTIANO

D'AMBRA

D'ANGELTI

ANNA

PATRIZIA

MICHELINA

GIUSEPPA

PASQUALE

ROSA

FELICIA

ADDOLORATA

CARMELA

PATRIZIA

GRAZIA

ROCCHINA

LUISA

MARIA CARMELA

IMMACOLATA

ALESSANDRO

PATRIZIA

GIUSEPPE

CARMELA

MARIA

ANNA

CARMELA

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

DE STEFANO

DE VINCENTIS

DEL PRETE

D'ELIA

DELL'OVO

D'ERRICO

D'ERRICO

DI DONATO

DI FALCO

DI FOGGIA

DI GIORGIO

D'ISA

EMILIO

ESPOSITO

ESPOSITO

FARIAS

FARINARO

FARINARO

FERONE

FERRIGNO

FIOLETTI

FRANCESE

GRAZIOSO

PATRIZIA

CATERINA

CAMILILA

MARIA GRAZIA

PATRIZIA

MARIA

CRISTINA

CATERINA

NUNZIA

MARTIA ANTONIA

ROSA

GIUSEPPINA

ROSA

ANTONIETTA

GIUDITTA

CARMELA

ANTONIO

GIOVANNI

ANGELA

CARMELA

MARIA

PATRIZIA

PATRIZIA

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

GRIMALDI

GUERRA

IODICE

IORIO

LECCE

LOFFREDO

MATIORANO

MARCISOLE

MOCCIA

MOCERINO

MOCERINO

NAPOLITANO

NATALE

NAVIGLIO

NOLA

PAGLIUCA

PALLOTTA

PELLINO

PIETRAVALLE

PISCOPO

PUCA

RICCIO

ROSA

MARIA ROSARIA

GIOVANNA

FILOMENA

ROSARIO

PIETRO

GIUSEPPINA

SOFIA

DORA

NUNZIA

CARMELA

CATERINA

ANTONIETTA

MARIO

VINCENZA

TERESA

STEFANO

MARTIANNA

NUNZIATINA

MARIA

PATRIZIA

LUCIA

GIUSEPPA

ALMERINDA

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione
Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di
ammissione



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

ROSSI

ROSSI

RUSSO

RUSSO

SALVATORE

SANNINO

SAVIANO

SELLITTO

SEQUINO

SILVESTRE

SORGENTE

TALPA

TARDI

TAVASSI

TENNINO

TUCCILLO

VAIA

GUSTAVO

ANGELA

CARMELA

RAFFAELLA

ROSA

LUISA

IMMACOLATA

RACHELE

AMALIA

ROSA

GIOVANNA

PALMA

MARIA GIOVANNA

ANNA

ANNA

TERESA

NICOLETTA

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione

Carenza del titolo di studio
previsto quale requisito di

ammissione



